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Miklos Nora

Biro Zsuzsanna

Csongradi Gyongyi

M¢hész Anita
Hudi Zso6fia
Torok Barbara
Airizer Emese
Fodor Annamaria
Horvath Katalin

10.Marian Zoltanné
11.Rubinszki Rita
12.Drajké Gabriella
13.Drajké Imréné
14.Csurgai Anita

15.Schwarzné B. I1diko

16.Kaszas Krisztina
17.Szabo Monika
18.Steiner Gabriella
19.Maszlay Lajosné
20.Nagy Laszloné

21.Jarfasné Szabo Renata

22.Barka Ildiko
23.Zenger Nikolett
24.Suhai Eva
25.Csuka Zsanett

2005/06
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Tatabanyai SC
BKYV Elére SC
PMSE-AH
KOFEM SC
Sztrada ’92 PTSE
Ritmus SE
KOFEM SC
KOFEM SC

574
560,2
555,2

554,4
548

546,6
544,2
541

539

538,8
538,2
536,2
536,2
534,2
533,8
532

529,8
529,6
528,6
526,6
524,8
523,4
522,6
522

522


mailto:teke@tekesport.hu
http://www.tekesport.hu/

26.Kiss Melinda
27.Simonfty Timea
28.Voga Agnes

29 .Farkas Krisztina
30.Fegyveres Petra
31.Farkas Sandorné
32.Horvath Valéria
33.Bajer Krisztina

34.Horvathné S. Veronika

35.Katona Beata
36.Molnar Aniko
37.Csernus Anita
38.Szab6 Marta
39.Markulia Timea
40.Falusi Magdolna
41.Ballok Csilla
42.Monostori Anita
43.Gecse Gyorgyne
44.Juhos Aniko

45 Németh Jozsefné

46.Wittmann Viktoria

Megjegyzés:

Azok a jatékosok lettek rangsorolva, akik ot, vagy tobb mérkozést jatszottak

idegenben!

Idegenben iitott eredmények koziil a legjobb ot lett figyelembe véve!
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